
 

КОТЛАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 26 июля 2024 г.                                                                                       № 1060 
 

О внесении изменений в постановление администрации Котласского 

муниципального округа Архангельской области  от 09.01.2023  

№ 10 «О мерах по обеспечению исполнения бюджета Котласского 

муниципального округа Архангельской области»  
 

В целях обеспечения исполнения бюджета Котласского муниципального 

округа Архангельской области   п о с т а н о в л я ю :  

1. Внести изменения в постановление администрации Котласского 

муниципального округа Архангельской области от 09.01.2023 № 10 «О мерах 

по обеспечению исполнения бюджета Котласского муниципального округа 

Архангельской области», а именно дополнить пунктом 8.1 следующего 

содержания: 

«8.1. Установить, что при заключении в 2024 году контрактов, 

предметом которых является оказание услуг по проектированию 

геологоразведочных работ для обеспечения водоснабжения в Котласском 

муниципальном округе Архангельской области, размер авансового платежа 

предусматривается до 50 процентов суммы контракта (договора), но не более 

лимитов бюджетных обязательств, доведенных до получателей средств 

бюджета округа на указанные цели на соответствующий финансовый год.». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия 

и подлежит размещению на официальном сайте Котласского муниципального 

округа Архангельской области в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

 

 

 

Глава муниципального образования                                        Т.В. Сергеева 
 

 

 

 

Ядрихинская Е.Ю, 

(81837) 2-01-49 


